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W łazience można zastosować wiele roz-
wiązań, które ułatwią zachowanie czysto-
ści, organizację przestrzeni do przechowy-
wania, jak również codzienne korzystanie 
z tej strefy. System rozwiązań 2 store od 
Tiger to z pewnością jedna z tych propo-
zycji, która bardzo ułatwia życie. Podczas 
brania prysznica zależy nam na tym, by 
w wygodny sposób sięgać po płyn czy 
szampon. Jeszcze lepiej, gdy w zasięgu 
ręki mamy także ręcznik. Myśląc o prze-
chowywaniu rzeczy w okolicy prysznica, 
w pierwszej kolejności na myśl przychodzi 
nam tradycyjny koszyk – powszechnie 
dostępny chromowany model, na którym 

jednak po krótkim czasie osadza się nie-
estetycznie rdza. Natomiast wykonane 
z wysokiej jakości materiału półki pryszni-
cowe marki Tiger z pewnością zadowolą 
najbardziej wymagających. Nie tylko dzięki 
swojemu minimalistycznemu wyglądo-
wi wpiszą się w najbardziej eleganckie 
wnętrze, ale także zdystansują konku-
rencję jakością. W swoim asortymencie 
marka Tiger posiada koszyk, który dzięki 
łatwym do zmiany dwóm sposobom 
zawieszenia może pełnić także rolę półki 
ściennej. Produkt ten można zamontować 
poprzez przyklejenie lub przykręcenie. 
Zastosowanie otworów w podstawie 
koszyka zapobiega gromadzeniu się zanie-
czyszczeń, co pozwoli cieszyć się trwa-
łością produktu przez długi czas. Warto 
dodać, że Coram wprowadza regularnie 
do swojej oferty nowości – w tym funk-
cjonalne i estetyczne kabiny prysznicowe 
typu walk-in, które wyposażone są w zin-
tegrowany koszyk prysznicowy wchodzący 
w skład zestawu. Te modele już są dostęp-
ne na rynku.

Niezwykle oryginalnym produktem 
jest dwustronny haczyk Caddy na kabinę 
prysznicową, element serii akcesoriów 
wiszących. To bardzo sprytne rozwiązanie 
marki Tiger – haczyk pasuje do standardo-
wych paneli szklanych o grubości 6–8 mm. 
Szkło jest chronione paskami silikonu, zaś 

stal nierdzewna, z której jest wykonany 
gwarantuje ponadprzeciętną trwałość. 
Haczyk służy wieszaniu ściągaczek do 
szyb, maszynek do golenia i ręczników. 

Biorąc prysznic staramy się dbać także 
o to, by woda nie rozprzestrzeniała się 
w sposób niekontrolowany po całym 
pomieszczeniu. Nagromadzony kamień 
oraz pozostałości po kosmetykach spra-
wiają, że na taflach szkła oraz płytkach 
wokół kabiny prysznicowej może powstać 
nieestetyczny osad. By temu zapobiec, 
warto skorzystać z funkcjonalnych ścią-
gaczek do wody. Stosowanie ściągaczki 
po każdej kąpieli pozwala zaoszczędzić 
czas podczas sprzątania. Na uwagę zasłu-
guje zwłaszcza model na długim uchwy-
cie – jest niezwykle wygodny i pozwala 
na dokładne usunięcie wilgoci nie tylko 
z posadzki, ale także umożliwia dotar-
cie do wysokich czy trudno dostępnych 
miejsc w łazience. Podobnie jak ściągacz-
ka z krótkim, silikonowym uchwytem Soft 
Touch, także i ta wykonana jest ze stali 
nierdzewnej.

Jak skutecznie dbać o porządek w strefie prysznica
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Miejscem szczególnym w każdej łazience jest strefa okołoprysznicowa. To 
właśnie od prysznica zaczynamy dzień i pod natryskiem relaksujemy się 
po jego trudach. Nic dziwnego, że każdemu z nas zależy na utrzymaniu 
porządku i estetyki w tej strefie łazienki. Gdy na rynku dostępnych jest 
wiele akcesoriów, trudno się w tym gąszczu odnaleźć. Wtedy warto posta-
wić na sprawdzone, niezawodne rozwiązania, które pomogą nam stworzyć 
miejsce nie tylko piękne, ale przede wszystkim funkcjonalne.


